INDICAÇÃO Nº 144/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à Viação Princesa do Sul para a mesma faça estudos par criar uma linha do bairro Sta Edwirges até o Hipermercado Baronesa.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação dos moradores do referido bairro e redondezas que encontram dificuldades para deslocarem até o hipermercado.

.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2002.

Mauro César Lopes

Vereador

PAGE